
◆対象学年

◆指導教科 ●国語・算数の個別授業　●モジュール授業

◆時間 　

◆受講料 ￥5,000-（正会員・チャレンジ生）　

※消費税別　

◆お問い合わせは・・・

小学1年生～小学3年生

６０分授業　×　3日 

学年 実施日 時間帯

ギャラクシー成基学園
ＴＥＬ：０７５-６１１-２８３５（14：00～22：00※日・祝を除く）

１０：００～１１：００小学1年生～３年生 ８月２０日（火）・２１日（水）・２３日（金）

 初夏の候、みなさま方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本学園への格別のご高配を賜り、心より御
礼申し上げます。
さて、成基学園では、長期休暇期間におきまして講習会を実施しております。当講座は、学力伸長への盤石の構えを作る
こととしております。
お子さんがこの夏休みに集中して学習することでリズムをつけ、２学期の好スタートを切っていただくことを学園一同念願い
たしております。
受講料は、コンビニ票をご用意いたしますので、期日までにご納入いただきますようお願いいたします。


